PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 22 февраля 2018 года

	№ 306

	пгт. Междуреченский

	О признании утратившими силу

некоторых постановлений

администрации Кондинского района

В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации
от 30 августа 2017 года № 1043 «О формировании, ведении и утверждении общероссийских базовых (отраслевых) перечней (классификаторов) государственных и муниципальных услуг, оказываемых физическими лицами, и федеральных перечней (классификаторов) государственных услуг, не включенных в общероссийские базовые (отраслевые) перечни (классификаторы) государственных и муниципальных услуг, оказываемых физическими лицами, и работ, оказание и выполнение которых предусмотрено нормативными правовыми актами Российской Федерации», постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 01 декабря 2017 года № 473-п «О порядке формирования, ведения и утверждения регионального перечня (классификатора) государственных (муниципальных) услуг, не включенных в общероссийские базовые (отраслевые) перечни (классификаторы) государственных и муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых государственными (муниципальными) учреждениями Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, и признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры», приказом Департамента финансов Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 22 декабря
2017 года № 181-о «Об утверждении регионального перечня (классификатора) государственных (муниципальных) услуг, не включенных в общероссийские базовые (отраслевые) перечни (классификаторы) государственных и муниципальных услуг, и работ, оказываемых и выполняемых государственными (муниципальными) учреждениями Ханты-Мансийского автономного округа - Югры», администрация Кондинского района постановляет:
1. Признать утратившими силу постановления администрации Кондинского района:

от 31 декабря 2015 года № 1829 «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг и работ, оказываемых учреждениями культуры и молодежной политики»;

от 26 апреля 2016 года № 664 «О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района от 31 декабря 2015 года № 1829 «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг и работ, оказываемых учреждениями культуры и молодежной политики»;

от 09 сентября 2016 года № 1396 «О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района от 31 декабря 2015 года № 1829 «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг и работ, оказываемых учреждениями культуры и молодежной политики»;

от 16 января 2017 года № 53 «О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района от 31 декабря 2015 года № 1829 «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых учреждениями культуры».

2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинского района» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.

3. Постановление вступает в силу после его обнародования.
	Исполняющий обязанности

главы района

	А.А.Яковлев

мс/Банк документов/Постановления 2018